
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 34» 

 

ПРИКАЗ 

 

20.07.2022                                                                                                    № 162-у  

 
О зачислении в десятый класс на 2022-2023 учебный год 

 

В соответствии с Порядком приема граждан на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования, утвержденным приказом Министерства 

просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 № 458, Порядком и 

условиями осуществления перевода обучающихся из одной организации, 

осуществляющей образовательную деятельность по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования, в другие организации, осуществляющие образовательную 

деятельность по образовательным программам соответствующих уровня и 

направленности», утвержденным приказом Министерства образования и 

науки Российской Федерации от 12.03.2014 № 177 (с изменениями на 

17.01.2020), Положением об организации индивидуального отбора при 

приеме в образовательное учреждение для получения среднего общего 

образования с углубленным изучением отдельных предметов или для 

профильного обучения, утвержденного приказом директора от 05.04.2021    

№ 88, на основании личных заявлений родителей (законных представителей) 

и представленного пакета документов 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Скомплектовать два десятых класса на 2022-2023 учебный год. 

2. Считать зачисленными на 2022-2023 учебный год (список 

прилагается): 

2.1. в 10-а класс гуманитарного профиля - 27 обучающихся; 

2.2. в 10-б класс технологического профиля - 16 обучающихся. 

3. Для зачисленных обучающихся, указанных в пункте 2, определить 

родным языком - русский язык. 

4. Специалисту по кадрам Беляевой Г.Е. в срок до 23.07.2022 

разместить на информационном стенде списки зачисленных обучающихся. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Директор школы                                                                           Н.И. Говорухина 


		2022-07-25T13:34:02+0500
	Каменск-Уральский городской округ
	Говорухина Наталья Ивановна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




